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MEHMET AL’ın yazısı 2’de

BENDEN SÖYLEMESİ
OSMAN BAŞKAN 

SANA YAKIŞMADI!

Alanya’da eğitim gören yabancı öğrenci sayısı son yıllarda önemli 
bir azalma yaşadı. 2023-2024 eğitim yılında yabancı öğrenci sayısı 3 bin 
500’e düşerken, geçen yıl bu rakam 5 bin 174 olarak kaydedilmişti. Kah-
valtı etkinliğinde açıklama yapan Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, “Alanya’da şu anda 63 bin öğrenci eğitim alıyor. Bu sayı, Türki-

ye’nin birçok ilinden daha fazladır. İlçede 195 okulda, 53 farklı ülkeden 
öğrenci eğitim görüyor. Yabancı öğrenci dağılımında en fazla Rusya Fede-
rasyonu’na bağlı öğrenciler bulunuyor. Yabancı öğrenci sayısında yaşanan 
düşüşün nedenleri arasında son dönemdeki göç hareketleri ve deprem son-
rası Alanya’ya gelen öğrencilerin etkisi öne çıkıyor” dedi. l HABERİ 5’TE

Bu yıl 3’üncü kez düzenlenen ‘3. 
Alanya Tropikal Meyve Festivali’nin 
açılışı renkli görüntülere sahne oldu. 
Tropikal ürünler ve bu ürünlerden 
üretilen lezzetlerin görücüye çıktığı 
festivale vatandaşların yanında turist-
ler de ilgi gösterdi. 

Alanya’daki okulların yüzde 62’sini 
hayırseverlerin yaptırdığını söyleyen 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
ikili eğitimin de yakında sona ereceğini 
açıkladı. Yılmaz, “Hayırseverlerimize 
bir mesajımız var. Bizim okula ihtiya-
cımız kalmıyor. Elimizde 2 anaokulu, 
1 ilkokulu projesi var. Bunlar bittikten 
sonra artık okula ihtiyacımız kalmaya-
cak” dedi.l HABERİ 4’TE 

Alanya’da ‘Kızılay Haftası’ kap-
samında düzenlenen etkinliklerde 
çocuklar yüz boyama, tiyatro gösterisi 
ve okçuluk gibi aktivitelerle buluştu. 
Kızılay gönüllüleriyle bir araya gelen 
çocuklar, yardımseverliğin ve iyiliğin 
önemini öğrendi. l HABERİ 4’TE 

Alanya’da bir kişi, motosikletteki 
2 kişiye tabancayla kurşun yağdırdı. 
Olayda motosiklette bulunan 2 kişi 
bacaklarından yaralanırken, saldırgan 
şahıs polise teslim oldu. l HABERİ 3’TE

Festival başladı

‘Okula ihtiyacımız           
 kalmıyor’

Kızılay Haftası       
       kutlandı

YABANCI ÖĞRENCİLER GİDİYOR

Listede Alanya yok! 
Alanya İlçe Tarım 

Müdürü Mehmet Rüzgar 
hileli ve yasaklı ürünün 
Alanya’da rastlanmadığını 
belirterek, “Vatandaşları-
mızın içi rahat olsun. Her 
gün kontrollerimizi yapı-
yoruz” dedi. l HABERİ 5’TE  

Saldırgan polise 
teslim oldu

Otluk alanda yangın! Şansalan düdük çalacak
Alanyaspor’un bu hafta sonu deplasmanda oynayacağı Sipay 

Bodrumspor maçında hakem Ali Şansalan düdük çalacak. Karşı-
laşma Pazar günü saat 16.00’da başlayacak. l HABERİ 7’DE

Alanya’nın Tosmur Mahallesi’ndeki otluk alanda çıkan yan-
gın, ekiplerin müdahalesiyle kısa sürede kontrol altına alındı. 
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BENDEN SÖYLEMESİ
OSMAN BAŞKAN SANA 

YAKIŞMADI!
29 Ekim’de Cumhuriyetimizin 

101. yılı kutlamasında Alanya 
Kaymakamlığı’nda yapılan ilk tö-
rende Alanya Belediye Başkanı 

Osman Tarık Özçelik ile Alanya MHP 
İlçe Başkanı Mustafa Sümbül’ün 

samimi tokalaşması objektiflere yan-
sıdı. Ne hikmetse 29 Ekim akşamı, 
Fener Alayı Yürüyüşünde, Osman 
Beyin MHP ve Ülkü Ocakları’nı is-
tememesi hayrete düşürdü. Peki, 

Osman Başkan, bu kaldırımlar, cad-
deler sizin tapulu malınız mı?
Hani siz, seçim sonrasında yap-

tığınız açıklamalarda ‘Alanya’yı 
kucaklıyoruz ve herkese eşi davra-

nacağız’ demiştiniz... 
ALANYA KAYMAKAMININ 

MÜDAHALE ETMESİ GEREKİRDİ
29 Ekim akşamı Fener Alayı 

yürüyüşünde Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik ile MHP İlçe 
Başkanı Mustafa Sümbül ve Ülkü 

Ocakları Başkanıyla yaşanan tartış-
maya Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 

Ürkmezer’in müdahale etmesi gere-
kirdi. Alanya Kaymakamı Ürkmezer 
ne yazık ki 29 Ekim akşamı görevini 

yapmadı! Bu olayda Kaymakam Bey 
neden sessizliğini korudu, bunu ben 

de anlamadım!

BU BAYRAM HEPİMİZİN 
BAYRAMI

Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Cumhuriyet 
Bayramının, Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olan herkesin bayramı 
olduğunu unutmamalı! Sadece 

sizin ve partililerinizin bayramı değil!  
Bunu sakın unutmayın! Yapılan bu 

hareket neyse ki büyümeden engel-
ledi. Ateşe körükle gitmeyin, Osman 

Bey!
SÜMBÜL VE OCAK BAŞKANI 
SAKİNLİĞİNİ KORUMUŞ
Alanya’da 29 Ekim akşamı, 

Osman Tarık Özçelik, MHP İlçe 
Başkanı Sümbül ve Ülkü Ocakları 
Başkanı  arasında yaşanan talihsiz 

olayı yatıştıran yine Mustafa Sümbül 
ve Ülkü Ocakları Başkanı oldu. 

Sübül ve ocak başkanı sakinliğini 
koruyarak, oluşturulmak istenen 

olumsuz gündemi engelledi. Yoksa 
bu talihsiz olay bir infiale dönüşe-
bilirdi. Allah’tan olay büyümeden 
engellendi. Bunun hesabını vere-

mezdiniz Osman Bey!

MEHMET
 AL

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı Alanya ekipleri, ilçenin doğu, batı ve 
kuzeyinde bulunan mahallelerin grup yollarında kışa 
hazırlık kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. Uğrak, 
İmamlı, Özvadi, Hocalar, Büyükpınar, Yeşilöz, Tırılar, 

Yaylakonak, Yalçı, Dimalacami, Bucak, Öteköy, Üzümlü, Bıçakçı, 
Bademağacı ve Obaalacami mahallelerinin grup yollarında şarampol 
temizliği ve yağmur giderlerinin bakımı yapıldı. Yeşilöz ve Büyük-
pınar Mahallelerini bir birine bağlayan heyelan ve göçük nedeniyle 
bozulan yolun 4 ayrı noktasında ise taş duvar çalışması gerçekleşti-
rildi. Öte yandan, Toslak-Hacıkerimler grup yolunda yolun bozulan 
kısımları sıcak asfalt ile kaplandı. Paşaköy ve Gedevet Yayla yoluna 
kış bakımı yapıldı. Yoldaki şarampoller temizlendi. l BŞB/BÜLTEN

Antalya Belek Sahili’nde yunusun 
balıkları kovaladığı anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı.Serik ilçesi Belek 
Sahili’nde balıkları kovalayan bir yunus, 
hızla kıyıya yaklaştı. Bu sırada sahildekiler 
büyük bir heyecan yaşadı. O anlar anbean 
cep telefonu ile kaydedildi. Yunusun su 
yüzeyindeki hareketleri ve balıkların kaçışı 
sahildeki herkesin ilgisini çekti. Yunuslar 
bir süre sonra gözden kayboldu. l İHA

Rusya’da kasım tatillerine talep geçen 
yıla kıyasla düştüğünü açıklayan Maya 
Lomidze, insanların kısa kasım tatili ye-
rine yeni yıl ve kış tatili rezervasyonları 
yaptığı açıklandı. Rus Tur Operatörleri 
Birliği (ATOR) İcra Direktörü Maya Lo-
midze, başta 2024-25 kış sezonu olmak 
üzere, ülkede öne çıkan tatil trendlerini 
açıkladı.

KASIM AYI TALEBİNDE DARALMA VAR 
ATOR bülteninde yer alan habere 

göre, kasım ayında Rusya içi destinasyon-
lara dönük talepte geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 11-15 daralma var.  Lomi-
dze “Bu aslında pazar için öngörülebilir 
ve kritik olmayan bir düşüş. Önemli olan 
hala talebin olması ve öne çıkan destinas-
yonları tespit edebilmemiz.” dedi.

RUSYA’DA KONAKLAMA FİYATLARI 
YÜZDE 10-15 ARTTI 

Rusya’da konaklama fiyatlarının geçen 
yıla kıyasla yüzde 10-15 oranında arttığını 

açıklayan ATOR İcra Direktörü, fiyatlara 
yansıyan bu artışın tur operatörleri ve 
seyahatçiler için beklenmedik bir durum 
olmadığına vurgu yaptı. Kasım tatilleri 
için Rusya içi destinasyonlarda tatil süresi 
3-5 gece iken yurt dışı destinasyonlar 
söz konusu olduğunda sürenin 7-12 güne 
çıktığını anlatan Lomidze, en çok satış 
yapılan yurt dışı destinasyonlarının ise 
Türkiye, Mısır ve BAE olduğunu bildirdi. 
l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Kırsal yollara kış bakımı
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya’nın kırsal mahalle yollarında kışa hazırlık çalışmalarına devam ediyor.

Ekiplerin kırsal yollardaki kışa ha-
zırlık çalışmaları devam ediyor. 

Endüstri devleri 
Antalya’da buluşacak

Antalya, Türkiye bina teknolojileri ve malzemeleri endüst-
risinin en büyük buluşmalarından birine ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. 4-6 Aralık 2025 tarihlerinde ANFAŞ Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlenecek Build4U Fuarı’nın lansmanı 
gerçekleştirildi. Bina teknolojileri ve malzemeleri endüstrisinin 
devleri 4-6 Aralık 2025 tarihlerinde ANFAŞ Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenecek Build4U Fuarı kapsamında An-
talya’da buluşacak. Fuarın lansmanı ANFAŞ Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen toplantı ile gerçekleştirildi. Bina 
teknolojileri ve malzemeleri endüstrisini uçtan uca kapsayan 
Türkiye’nin tek fuarı olma özelliğini taşıyan Build4U, endüst-
rinin tüm alanlarına projeksiyon tutacak. Lansmana Hannover 
Messe Sodeks Yönetim Kurulu Başkanı Annika Klar ile ANFAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Başdanışmanı Cem Oğuz, Antalya Ticaret Borsası Baş-
kanı Ali Çandır, sektörün çatı meslek kuruluşları ve katılımcı 
firma yetkilileri katıldı.

‘ANTALYA’NIN YÜKSELEN YILDIZI DAHA DA 
PARLAYACAK’ 

Lansmanda konuşan ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bıdı, Hannover Messe Sodeks Fuarcılık AŞ iş birliğinde Antal-
ya’ya ve Türkiye’ye bir ilki kazandırmanın mutluluğu içinde 
olduklarını belirterek, “Build4U sadece bina teknolojileri ve 
malzemeleri endüstrisine yeni bir açılım getirmeyecek; aynı 
zamanda Türkiye ekonomisine sağladığı katkıyı her geçen gün 
artırarak, Antalya’nın bu konumunu daha da yukarılara taşıya-
cak. Antalya’nın dünya liginde giderek yükselen yıldızı fuarımız 
aracılığıyla daha da parıldayacak. Böylesi önemli bir misyon üst-
lenen fuarımızın paydaşlarından biri olmaktan gurur duyuyoruz” 
ifadelerini kullandı.

10 BİN METREKARE ALANDA DÜZENLENECEK 
Hannover Messe Sodeks Yönetim Kurulu Başkanı Annika 

Klar ise Build4U Fuarı’nın Türkiye’nin tek fuarı olarak en-
düstrinin tüm alanlarına projeksiyon tutacağını açıkladı. Fuarın 
Avrupa, BDT ülkeleri ve MENA Bölgesi’nden gayrimenkul 
geliştiricilerini, mimarları, mühendisleri Akdeniz’de buluştura-
cağına vurgulayan Annika Klar, “3 salonda, 10 bin metrekarelik 
oldukça geniş bir alanda düzenlenecek Build4U Fuarı, ‘Building 
the Future For You’ sloganıyla bina teknolojileri ve malzemeleri 
alanındaki en yenilikçi ürünleri, çözümleri ve teknolojileri bir 
araya getirecek. Fuarımız, sektör profesyonelleri için yenilikçi 
fikirler, iş birlikleri ve yeni ticaret bağlantıları kurma fırsatları 
sunarak bina teknolojileri endüstrisinin geleceğine yön verecek” 
şeklinde konuştu.

ANTALYA AKILLI KENTLER PROJESİ SUNUMU YAPILDI 
Lansman sonunda Yurt dışı Satış ve Yeni Projelerin Enteg-

rasyonu Yöneticisi Alemdar Sönmez ve Yurt dışı Satış ve Yeni 
Projelerin Entegrasyonu Direktörü Demet Çataklı Avcu fuarın 
detaylarını paylaşırken, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Başdanışmanı Dr. Cem Oğuz ve Sampaş Holding AŞ Genel Ko-
ordinatörü Dr. M. Serdar Yümlü, Akıllı Kentler ve Akıllı Binalar 
(MAtchUP) kapsamında Antalya Akıllı Kentler Projesi’ne ilişkin 
bir sunum gerçekleştirdi. l İHA

Yunusların balık avı
Balık avına çıkan yunuslar, bir 
süre sonra gözden kayboldu. 

2024-25 kış sezonuna dönük güçlü 
satışların etkisiyle, Almanya’da eylül 
ayının en güçlü rezervasyon ayı olduğu 
belirtildi. Almanya’da eylül ayının, 
diğer eylük ayları içinde, en güçlü rezer-
vasyon dönemi olarak kayıtlara geçtiği 
belirtiliyor.

HEM KIŞ HEM DE YAZ SEZONUNA 
DÖNÜK GÜÇLÜ SATIŞLAR 

Alman iş ve turizm dergisi fvw’nin 
pazar araştırma şirketi Travel Data + 
Analytics’ten aktardığı verilere göre, 
2024-25 kış sezonuna dönük güçlü 
satışların yapıldığı eylül ayında, aynı za-
manda 2025 yaz sezonu için de yüksek 
hacimli satışlar gerçekleştirildi.

EN FAZLA EYLÜL VE EKİMDE 
SATILDI 

Rapora göre, eylül ayında yapılan 
satışların en büyük bölümünü eylül ve 

ekim çıkışlı kısa vadeli rezervasyonlar 
oluşturdu. Verilen bilgiye göre, kısa 
vadeli/son dakika satışları eylül ayında 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
8 oranında arttı.

2025 YAZ SATIŞLARI YÜZDE 10 
ARTTI 

Eylül ayında yapılan güçlü satışların 
da etkisiyle 2025 yaz sezonuna dönük 
kümülatif rezervasyonlar yüzde 10 artar-
ken, 2023’ün geneline ilişkin artışın da 
yüzde 9 üzerine çıkıldı. 

l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

En güçlü ay ‘eylül’ olduEn güçlü ay ‘eylül’ oldu

Rusların kasım ayı talepleri düştü!

Yaz turizm gelirinde sınırlı artış!
Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK), 2024 üçüncü çeyrek 
Turizm İstatistikleri’ni açık-
ladı. Buna göre, turizm geliri 
Temmuz, Ağustos ve Eylül ay-
larından oluşan üçüncü çeyrekte 
bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 3,9 artarak 23 milyar 
219 milyon 751 bin dolar oldu. 
Turizm gelirinin yüzde 14,7’si 
Türkiye’yi ziyaret eden yurt dışı 
ikametli vatandaşlardan elde 
edildi. Ziyaretçiler, seyahatlerini 
kişisel veya paket tur ile orga-
nize etmektedirler. Bu çeyrekte 
yapılan harcamaların 15 milyar 
77 milyon 957 bin dolarını ki-
şisel harcamalar, 8 milyar 141 
milyon 794 bin dolarını ise 
paket tur harcamaları oluşturdu. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI
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Antalya                 28 
0 C

Alanya                28 0 C

Manavgat 29 
0 C

Gazipaşa 27 
0 C

Kemer 28 
0 C

Gündoğmuş      23 
0 C

Akseki     220 C

İbradı 21 
0 C

Finike 27 
0 C

Kaş 28 
0 C

Kumluca 27 
0 C

Demre 28 
0 C

Elmalı                       210 C

Korkuteli 20 
0 C

Serik 29 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER
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Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 
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Telefon: 0 242 513 6 513
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ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2835
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Olay, önceki akşam 22.00 sıralarında Alanya’nın Güllerpınarı Mahallesi 
Hasan Akçalıoğlu Caddesi Recepli Sokak’ta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, M.Ö. isimli kişi cadde üzerinde seyir halinde bulunan ve 
henüz ismi öğrenilemeyen motosikletli 2 kişiye tabancayla ateş etmeye 
başladı. Yaralanıp motosikletten düşen 2 kişi, yaralı halde kaçarken, 

M.Ö.’nün silahından çıkan mermilerin bir kısmı çevrede bulunan araçların camlarına 
ve lastiklerine isabet etti. M.Ö. olayı gerçekleştirdikten sonra polis ekiplerine teslim 
oldu. Olayı gerçekleştiren M.Ö. ile yaralananlar arasında alacak verecek meselesi 
olduğu iddia edildi. Tedavileri yapılmak üzere hastaneye kaldırılan yaralıların hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Polisin olayla ilgili başlattığı inceleme sürüyor. 

SALDIRI ANI KAMERADA 
Öte yandan olaya ilişkin güvenlik kamera görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde 

M.Ö.’nün motosikletteki 2 kişiye tabancayla saldırma anları ve yaralanan şahısların 
motosikletten düşüp yaya olarak kaçmaları ve saldırganın peşlerinden giderek ateş 
etmeye devam ettiği anlar yer aldı. l MEHMET AL

Alanya’da bir otelde çıkan yangın, vatandaşlar tarafından sön-
dürüldü.Yangın, önceki gün saat 19.30 sıralarında Güllerpınarı 
Mahallesi, Altın Sokak’ta bulunan otelde meydana geldi. Zemin 
katta yangın çıktığını gören çevredekiler, müdahalede bulunup 
yangını söndürdü. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
soğutma çalışması yaptı. Zemin katta zarara neden olan yangının 
çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. (IHA) 

Antalya’da 4 aracın karıştığı zincirleme kazada 3 kişi 
yaralandı. Kamyonetten yola saçılan zeytinyağı nedeniyle 
kayganlaşan yolda ekipler yeni bir kazanın yaşanmaması için 
çaba sarf etti. Manavgat’ın Taşağıl Mahallesi’nde meydana 
gelen trafik kazasında Antalya istikametine seyir halindeki 
Ramazan Küçükkara’nın kullandığı 07 VG 640 plaka 07 
BVY 04 dorse plakalı asfalt yüklü tır, Güvercinlik Ağaç De-
posu kavşağına geldiğinde Murat Bozkurt’un kullandığı 07 
LPY 92 plakalı kamyonete çarptı. Savrulan kamyonet çarp-
manın şiddetiyle sürüklenerek kavşak sisteminde dönmek 
için bekleyen Hasan Topçuoğlu’nun kullandığı 07 C 74279 
plakalı okul servisine, ardından da Fatihcan Sarıaydın’ın kul-
landığı 28 NA 555 plakalı otomobile çarptı.
KAZA ANI ARAÇ KAMERASINDA

Kazada; kamyonet sürücüsü Murat Bozkurt ve yolcu ola-
rak bulunan Yeter Bozkurt ile servis aracında yolcu olarak 
bulunan 13 yaşındaki Yağız E.A. yaralandı. 112 sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki müdahalelerinin ardından ambulansla 
Serik Devlet Hastanesi’ne sevk edilen yaralıların hayati 
tehlikelerinin olmadığı bildirildi. Kaza anı D-400 kara yo-
lunda seyir halindeki bir aracın kamerasına saniye saniyesine 
yansıdı. Görüntüde, yolda araç yoğunluğu olduğu bir sırada 
Tepeköy mevkisinde kamyonetin dikkatsiz bir şekilde yola 
çıktığı, kara yollarına ait tırın duramayarak kamyonete yan-
dan çarptığı görüldü.
ZEYTİNYAĞLARI KARA YOLUNA SAÇILDI

Kaza yapan kamyonetin Belenköy Mevkii’ndeki zeytin-
yağı fabrikasında sıktırdığı zeytinyağlarını evine götürdüğü 
öğrenilirken, çarpışma sırasında yola saçılan zeytinyağı 
nedeniyle yolda büyük tehlike oluştu. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi, Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı Taşağıl Jandarma Karakolu ve Manavgat 
Bölge Trafik İstasyon Amirliği ekiplerinin aldığı olduğu 
önlem sayesinde yeni bir kazanın yaşanmasının önüne 
geçildi. İtfaiye görevlileri kürekle kumlama yaparak zey-
tinyağının yola yayılmasının önüne geçerken, kaza yapan 
araçlar kaldırılarak, ASAT’a ait iş makinesi ve Karayolları 
ekipleri tarafından yolda geniş çaplı kumlama çalışması ya-
pılmasının ardından trafik akışı normale döndü. l İHA

Manavgat’tan Alanya yönüne giden ve virajı alamayıp kaldırıma 
çıkan otomobilin sürücüsü kazayı yara almadan atlattı. Kaza, önceki 
gün Zübeyde Hanım Caddesi’nde meydana geldi. Alanya yönüne 
giden Constantin Viktor Kartal’ın kullandığı 07 L 0111 plakalı 
otomobil çevre yoluna döndüğü sırada sürücüsünün kontrolünden 
çıkarak yolun karşısındaki kaldırıma çıktı. Kaldırımda askıda kalan 
otomobil sürücüsü kazayı yara almadan atlatırken ekiplerin önlem 
aldığı yoldan otomobil çekici yardımıyla kaldırıldı. l İHA

Manavgat’ta otomobilin motosikletle çarpış-
ması sonucu meydana gelen kazada motosiklet 
sürücüsü yaralandı.Kaza, Manavgat ilçesi Hasan 
Ali Yücel Caddesi Askerlik Şubesi kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
B.’nin kullandığı 07 BFZ 722 plakalı motosiklet 
ile Özlem E.’nin kullandığı 07 FFY 79 plakalı 
otomobil kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
yola savrulan motosiklet sürücüsü yaralandı. Çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ya-
ralı Mehmet B. ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. l İHA

Manavgat’ta seyir halindeki otomobilin dev-
rilmesi sonucu meydana gelen kazada, genç 
öğretmen kazayı şans eseri yaralanmadan atlattı. 
Kazanın şokunda olan öğretmen, sağlık ekip-
lerinin hastaneye götürme teklifini reddedip 
öğrencilerine gitmek istedi. Kaza, önceki gün 
Örnek Mahallesi 1525 Sokak’ta meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, Fatma Melda Öztürk’ün kul-
landığı 07 HFB 58 plakalı otomobil, sürücüsünün 
kontrolünden çıkıp kaldırıma çarparak devrildi. 
İhbarla kaza yerine itfaiye, sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler araçtan 
çıkan Öztürk’ün sağlık durumunu kontrol eder-
ken, genç kız kendisini iyi hissettiğini belirterek 
hastaneye gitmeyi kabul etmedi. Öğretmen olduğu 
öğrenilen genç kızın sık sık telefonla çalıştığı oku-
lun idarecilerini aradığı, hastaneye gitmeyeceğini, 
öğrencilerinin yanına geleceğini söylediği öğre-
nildi. l İHA

Seyir halindeki motosiklete kurşun yağdırdı!
Alanya’da bir kişi, motosikletteki 2 kişiye tabancayla kurşun yağdırdı. Olayda motosiklette bulunan 2 kişi 
bacaklarından yaralanırken, saldırgan şahıs polise teslim oldu.

Konuyla ilgili polisin ince-
lemesi devam ediyor.

Saldırı anı güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. 

Cinayete teşebbüs gibi kaza! 
Manavgat-Alanya D-400 Karayolu üzerinde kavşakta 

bekleyen kamyona önünde duran başka bir kamyonun 
geri geri gelip 2 kez çarptıktan sonra hızla kaçtığı anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı.Kaza, Manavgat-Alanya 
D-400 Karayolu üzerinde meydana geldi. Alanya istika-
metine seyir halindeki damperli kamyon Aşağı Işıklar 
kavşağında beklediği sırada aynı istikamette seyir ha-
lindeki başka bir damperli kamyon önünde durduktan 
sonra geri geri gelerek defalarca çarptı. Kazada, öndeki 
kamyonun çarpması sonucu kupa kısmı büyük ölçüde 
zarar gören kamyonun sürücüsü büyük şans eseri kazayı 
burnu bile kanamadan atlatırken, çarpan kamyon olayın 
ardından olay yerinden hızla uzaklaştı.
GÖRÜNTÜLER HAYRETE DÜŞÜRDÜ

Yaşanan olay anları ise bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı. Görüntülerde olayın kaza 
olmadığı kavşak sisteminde yavaşlayan kamyona arka-
dan gelen başka bir kamyonun önüne geçtikten sonra 
defalarca ileri geri yapmak suretiyle kamyonun dampe-
riyle arkasındaki kamyonun kupasına çarptığı görüldü. 
Jandarmanın, güvenlik kamerası görüntülerinden belirle-
diği kamyon sürücüsünü yakalarken, kamyon sürücüsü 
hakkında yasal işlem yaptığı bildirildi. l İHA

Otel yangınını vatandaşlar söndürdü

Zincirleme kazada 3 kişi yaralandı!

Virajı alamadı kaldırıma çıktı

Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 kişi yaralandı! 

Hastaneye değil 
öğrencilerine gitmek istedi

Antalya’da motosikletli maskeli saldırganlar, bir iş 
yerine pompalı tüfekle ateş edip ardından olay yerinden 
kaçmasıyla ilgili yeni güvenlik kamera görüntüleri ortaya 
çıktı. İş yeri sahibinin, ateş edildiği sırada refleks göstererek 
yere yatması sayesinde ölümden döndüğü anlar görüntülere 
yansıdı.Olay, önceki gün akşam saatlerinde Cumhuriyet 
Mahallesi Hürriyet Caddesi üzerinde bulunan tohum ve 
fide satışı yapan iş yerinde meydana geldi. Kimlikleri tespit 
edilemeyen maskeli 2 saldırgan, plakasız motosiklet ile iş 
yerinin olduğu adrese geldi. Motosikletten inen saldırgan, 
elinde bulunan pompalı tüfekle iş yerine gelerek ateş etti. 
Çevrede bulunan vatandaşlar, kendilerini korumak için iş 
yerlerine sığındı. Saldırgan silahıyla birlikte motosiklet ile 
bekleyen diğer şüpheli 
eşliğinde olay yerinden 
kaçarak uzaklaştı. Olay 
anında iş yerinde bulunan 
iş yeri sahibi Abdurrahman 
Burunsuz’un, kendisini 
yere atarak kurtulduğu öğ-
renildi. Polis, olaya karışan 
2 şüphelinin yakalanması 
için çalışma başlattı.l İHA

Refleksi sayesinde 
ölümden kurtuldu 

Antalya’da il genelinde suçun önlenmesine yönelik yapılan eş 
zamanlı ’Huzur’ operasyonlarında çok sayıda ruhsatsız tüfek ve 
tabanca ele geçirilirken, 32 şahıs hakkında adli işlem yapıldı, 21 
yıl kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan 1 şahıs da cezaevine teslim 
edildi. İl Emniyet Müdürlüğü birimlerince kent genelinde suçun 
önlenmesine yönelik eş zamanlı Huzur operasyonları gerçekleşti-
rildi. Operasyonlar kapsamında Serik, Korkuteli, Kumluca, Finike, 
Manavgat, Gazipaşa ve Alanya ilçelerinde toplam 80 ikamet, 5 iş 
yeri ile 7 araçta yapılan aramalarda; 35 ruhsatsız tüfek, 17 ruhsat-
sız tabanca, 3 kurusıkı tabanca, bin 624 fişek, mermi ve kartuş, 2 
tabanca şarjörü ve 2 delici, kesici alet ele geçirildi. Yine operasyon 
kapsamında 32 şahıs hakkında 6136 sayılı Kanun kapsamında adli 
işlem yapılırken, 21 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 1 şahıs 
adli işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. l İHA

Çok sayıda ruhsatsız silah ele geçirildi



Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz 
ve müdürlük çalışanları basın mensupları ile bir araya 
geldi. Oba Mahallesi’nde bulunan bir otelde düzen-
lenen kahvaltılı organizasyonda İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, 4 yıllık görev süresi boyunca 
ilçede gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri, projeler ve 
hedefler hakkında açıklamalarda bulundu.  Yılmaz, 
“Alanya nüfusu 360 bin. Bunun 63 bini öğrenci. 
Anne ve babalar ile bu sayı 126 bini buluyor. Türki-
ye’de spor ortaokulundan sadece 6 tane var. Bunun 
biri Alanya’da Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi bün-
yesinde açtık. Meslek liseleri içerisinde 11 türümüz 
var. Buna siber güvenlik meslek lisesini de ilave 
ettik. İrfan Bileydi Siber Güvenlik Meslek Lisesi. Bu 
okuldan da Türkiye’de 4 tane var. Bunun biri Alan-
ya’da. 227 kurumumuz var. 29 muhtelif kurslarımız, 
17 sürücü kursu, 50 tane yurdumuz var. 50 yurdun 
sorumluluğu bizde. 5 tane de Sosyal Gelişim Mer-
kezleri (SEGEM) var. Böyle 135 kurum var. Alanya 
nüfusunun yaklaşık üçte ikisine direkt temas ediyor 
ve hizmet ediyoruz” dedi.

“195 OKULUMUZDA 53 FARKLI ÜLKEDEN 
ÖĞRENCİ VAR”

Alanya’da 63 bin öğrencinin eğitim gördüğünü 
paylaşan Yılmaz, “Bu sayı Türkiye’deki birçok ilden 

daha fazla bir sayı. Alanya nüfus olarak 26 ilden 
büyük. Alanya’da 4 tane uluslararası okul açıldı. Tüm 
yurtların bize ait olduğu zannediliyor. Üniversite 
yurtları bize bağlı değil. Üniversite yurtları Gençlik 
Hizmetleri ve İlçe Spor İlçe Müdürlüğü’ne bağlı. 
Üniversite yurtları ile ilgili bir bağımız yok.  Alan-
ya’da her sınıf düzeyinde öğrencimiz var. Bunun 
değişmesinin sebeplerine gelince depremden dolayı 
gelen öğrenciler oldu. O dönem Alanya’ya 6 bin öğ-
renci geldi. Bunlardan 3 bini okullara kayıt oldu. Şu 
anda bin küsur civarında öğrenci depremden dolayı 
Alanya’da kaldı. Son zamanlarda göçlerden dolayı 
özellikle yabancı öğrencilerde çok azalma oldu. 
Geçen yıl 5 bin 174 olan yabancı öğrenci sayımız bu 
yıl 3 bin 500’lere düştü. Neredeyse bin 600 öğrenci 
sayımızda azalma oldu. Alanya nüfusu da 364 bin-
den 359 bine düştü. Bu öğrenci sayısını da etkiledi. 
Alanya’da çok uluslararası bir ilçe. 195 okulumuzda 
53 farklı ülkeden öğrenci var. En çok Rusya Fe-
derasyonu’na bağlı öğrenci var. Sonra Kazakistan, 
Suriye, Ukrayna, İranlı öğrenci var. Toplam 3 bin 
317 öğrenci var. Bu sayıya uluslararası okullardaki 
öğrenciler dahil değil. Bu okullarla birlikte 3 bin 800 
civarında öğrenci ilçemizde eğitim görüyor” diye 
konuştu.

ÖZEL ÖĞRENCİLER RAHAT EDECEK
Mahmutlar, Demirtaş, Kargıcak, Yeşilöz’de ya-

şayan özel öğrencilerin Aliefendi’de açılacak özel 
eğitim okuluna taşınacağını açıklayan Yılmaz, “Bu 
sayede mesafe kısalacak. Hem özel öğrenciler ör-
selenmemiş olacak hem de devlete taşıma maliyeti 
azalmış olacak. Batıda Yanıklar Özel İlkokulu vardı. 
Atıl durumdaydı. Buraya el attık. En sonunda MÜ-
SİAD üstlendi. Şu ana kadar sanırım 7-8 milyon TL 
para harcandı. Burası da teslim edilmek üzere. İkinci 
dönem batı bölgesindeki özel eğitim öğrencilerini 
de bu okula taşıyacağız. Dolayısıyla Sakine Nesibe 
Zamanoğlu Özel Eğitim Uygulama Merkezi’ni bu 

anlamda rahatlatmış olacağız” ifadelerini kullandı.

“GEÇ KALMA HAYATTA KAL PROJESİ 
TÜRKİYE GENELİNE YAYILDI”

Alanya’da yürüttükleri projeler hakkında da bil-
giler veren Yılmaz, “Geç Kalma Hayatta Kal Projesi, 
Türkiye geneline yayıldı. Bu proje kansere erken 
teşhis için Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Kayma-
kam Fatih Ürkmezer’in başlattığı proje. İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nün doktor ve hemşiresi okula gidiyor.  
Bizim de arkadaşlarımız gidiyor. Velileri okula ça-
ğırıyorlar. Meme kanseri, rahim ağzı kanseri, kolon 
kanseri gibi kanser türlerinin erken teşhis edilmesi 
için toplantılar düzenliyorlar. Buna geçen yıl baş-
ladık ve 52 hastaya ulaştık. Bu nedenle bu projeyi 
bakanlık kabul etti ve Türkiye’deki tüm ilçelerde İlçe 
Sağlık müdürlükleri ile yapılmasına karar verildi. 
Alanyaspor Okulumda Projesi halen devam ediyor. 
Öğrencilerimizin gerçek Alanyaspor taraftarı olma-
ları için yazdığımız bir projeydi. 6 yıldan beri proje 
devam ediyor. Öğrenciler ve öğretmenler müsaba-
kaları ücretsiz olarak izleyebiliyor. Sadece Passolig 
çıkartıyorlar” dedi. l ERKAN UYSAL

Fiyatı:6 TL
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’MAHREMİYET 
MAHREMDİR’

ZELAL 
BAYIR

Bir tek çocuklarımız 
değil, bizlerin de zaman 

zaman hatırlamamız 
gereken bir konudur 

mahremiyet. 
Unutuyoruz; yetişkin 

bir birey olarak bizlerin 
de bedeni mahremiyet 
içindedir. Evimiz, yatağı-
mız, giysilerimiz, kişisel 
alanlarımız ve eşyaları-

mız bize özeldir. 
İzinsiz birinin dahil 

olamayacağı alanlarımız 
mahremiyet içerisindedir. 

Biz kendi mahre-
miyetimizi korumakla 

başlamalıyız, çocuklara 
mahremiyet konusunda 
destek olurken. Çünkü 
onlar taklit konusunda 

çok ustadır. Mahremiyet 
eğitimi verilirken okulda 

ya da evde, ilk olarak 
örnek olmak adına ken-

dimizi bu konuda eğitmiş 
olmamız gerekiyor. Bu 
sırayı atlarsak eğer, ne 

yazık ki öğrenim sürecini 
sağlıklı ilerletemeyiz :)

Çocukça ve sağlıkla 
kalın.

Alanya Müftülüğü tarafından, ‘Biz Bir Aileyiz. 
Cuma Geceleri Ailecek Camideyiz’ projesi kapsa-
mında başlatılan ‘Cuma Gecesi Hatim Buluşmaları’ 
programının ilk buluşması, Oba Arif Şerife Ünal 
Camii’nde gerçekleştirildi. Programa, Alanya İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Uzman Vaiz Ali Patır, Şef 
Mustafa Doğan ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yatsı 

namazının ardından başlayan programda, Müftü İlhan 
tarafından sohbet irad edildi ve okunan hatm-i şerif-
lerin duası yapıldı. Program sonunda ise katılımcılara 
çeşitli ikramlarda bulunuldu. Cami İmamı Celal Ceylan 
katılımcılara teşekkür etti. Hatim Buluşmalarının bir sonraki 
programı, 14 Kasım 2024 Perşembe günü Karakocalı Mer-
kez Camii’nde gerçekleştirilecek. l HAYAL BAŞAR

Yüzde 62’sini hayırseverler yaptırdı
Alanya’daki okulların yüzde 62’sini hayırseverlerin yaptırdığını söyleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, ikili eğiti-
min de yakında sona ereceğini açıkladı. Yılmaz, “Hayırseverlerimize bir mesajımız var. Bizim okula ihtiyacımız kalmıyor. 
Elimizde 2 anaokulu, 1 ilkokulu projesi var. Bunlar bittikten sonra artık okula ihtiyacımız kalmayacak” dedi.

Yılmaz, 4 yıllık görev süresi boyunca ilçede gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetleri, projeler ve hedefler hakkında açıklamalarda bulundu. 

Kızılay Haftası kutlandı

Alanya’da ‘Kızılay Haftası’ kapsamında düzenlenen etkinliklerde çocuklar yüz 
boyama, tiyatro gösterisi ve okçuluk gibi aktivitelerle buluştu. Kızılay gönüllüle-
riyle bir araya gelen çocuklar, yardımseverliğin ve iyiliğin önemini öğrendi. Türkiye 
genelinde her yıl 29 Ekim-4 Kasım tarihleri arasında kutlanan ‘Kızılay Haftası’ 
Alanya’da da renkli etkinliklerle kutlanıyor. Kızılay Alanya Şubesi, Alanya Beledi-
yesi’nin desteğiyle organize ettiği etkinliklerle hem Kızılay’ın bilinirliğini artırmayı 
hem de çocuklara yönelik sosyal sorumluluk bilincini kazandırmayı hedefliyor. 
Alanya İskelesi Şelale Önü’nde gerçekleştirilen festivalde, çocuklar ve aileler bir 
araya gelerek Kızılay’ın misyonunu daha yakından tanıma fırsatı buldu. 

‘ÇOCUKLARI İYİLİK MİSYONUYLA BULUŞTURMAYI AMAÇLADIK’
Alanya Kızılay Şube Başkanı Mehmet Dikici, etkinliğin detaylarını aktarırken, 

her yıl Cumhuriyet Bayramı sonrasında Kızılay Haftası etkinliklerine başladıklarını 
ifade etti. Dikici, “Bu yıl da Alanya Belediyesi ile görüşerek etkinliğimizi burada 
gerçekleştirme imkanı bulduk. Sağ olsunlar, belediyemiz birçok konuda bize destek 
sağladı. Gönüllülerimizin organize ettiği bu etkinlik, Kızılay’ın bilinirliği ve tanınır-
lığı açısından oldukça önemli. Özellikle çocuklara yönelik birçok etkinlik hazırladık 
ve onları Kızılay’ın iyilik misyonuyla buluşturmayı amaçladık” dedi.  

l HAYAL BAŞAR

Ali Nazım Köseoğlu anıldı
Alanya Belediyesi’nin düzenlediği ‘Alan-

ya’nın Aydınlık Yüzleri’ etkinliğinde, şehre 
önemli katkılarda bulunan Dr. Ali Nazım Kö-
seoğlu’nu anmak için bir araya gelindi.Alanya 
Belediyesi ve Alanya Kültür Sanat ve Turizm 
Vakfı (ALSAV) ortaklığında ‘Alanya’nın Aydınlık 

Yüzleri’ adlı etkinliğin bu yıl üçüncüsü gerçek-
leştirildi.  Katılımın oldukça yoğun olduğu 
etkinlikte, Alanya’ya önemli katkılar sunan Dr. 
Ali Nazım Köseoğlu anıldı. Fotoğraf sergisi ve 
belgesel gösteriminin ardından, Köseoğlu Aile-
sine teşekkür edildi. l DAMLA ERCIYAS

Cuma Gecesi Hatim Buluşmaları başladı



Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz 
ve müdürlük çalışanları 
basın mensupları ile 
bir araya geldi. Oba 

Mahallesi’nde bulunan bir otelde 
düzenlenen kahvaltılı organizas-
yonda İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz, 4 yıllık görev süresi 
boyunca ilçede gerçekleştirilen eği-
tim faaliyetleri, projeler ve hedefler 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Etkinlikte, Alanya’da eğitim gören 
yabancı öğrencilerle ilgili de bilgiler 
veren Müdür Yılmaz şunları söyledi: 
“Alanya’da şu anda 63 bin öğrenci 
eğitim alıyor. Bu sayı, Türkiye’nin 
birçok ilinden daha fazladır. Alan-
ya’nın nüfusu, 26 ilden büyük olup, 
eğitim alanında da önemli bir merkez 
haline gelmiştir. İlçede 195 okulda, 
53 farklı ülkeden öğrenci eğitim gö-
rüyor. Yabancı öğrenci dağılımında 
en fazla Rusya Federasyonu’na bağlı öğrenciler bulunuyor. Ya-
bancı öğrenci sayısında yaşanan düşüşün nedenleri arasında son 
dönemdeki göç hareketleri ve deprem sonrası Alanya’ya gelen 
öğrencilerin etkisi öne çıkıyor. Deprem sonrası Alanya’ya 6 bin 
öğrenci gelirken, bunlardan 3 bini okullara kayıt yaptırmıştı. 
Ancak şu anda, depremden kaynaklı olarak ilçede kalan öğrenci 
sayısı binin biraz üzerinde.”

YABANCI ÖĞRENCİ SAYILARININ AYRINTILARI İSE 

ŞÖYLE: 
Rusya Federasyonu: 1.129
Kazakistan: 408
Suriye: 369
Ukrayna: 258
İran: 224
Toplamda Alanya’da eğitim gören 3 bin 317 yabancı uyruklu 

öğrenci bulunuyor. Bu sayıya, uluslararası okullardaki öğrenciler 
dahil değil. l GÜLŞAH ATAOĞLU
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3. Alanya Tropikal Meyve Festivali başladı

Bu yıl 3’üncü kez düzenlenen ‘3. Alanya Tropikal Meyve 
Festivali’nin açılışı renkli görüntülere sahne oldu. Tropikal 
ürünler ve bu ürünlerden üretilen lezzetlerin görücüye çıktığı 
festivale vatandaşların yanında turistler de ilgi gösterdi. ‘3. 
Alanya Tropikal Meyve Festivali’nin açılışı gerçekleştirildi. 
Alanya Belediye binası arkasında düzenlenen festivalin 
açılışına CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem,  Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Alanya 
Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, Alanya Avo-
kado Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, belediye 
birim amirleri, belediye meclis üyeleri, vatandaşlar ile davet-
liler katıldı. Saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan festivalin açılış konuşmasını yapan 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Göktepe, “Alanya, üreticileri-
mizin emekleriyle şekillenen zengin coğrafyası sayesinde, 
tropikal ürünler festivali ihtiyacını doğurmuştur. Bizler de ilk 
günkü heyecanla, üreticilerimizin alın terini ulusal ve sonra-
sında uluslararası düzeyde tanıtmak için mücadele ediyoruz. 
Bu tropikal ürünler festivalinin başta Alanya’daki üreticileri-
mize, ardından ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah 
daha nice etkinlik ve festivallerde hep birlikte buluşmayı te-
menni ediyorum” dedi. l ERKAN UYSAL

Tahir Göktepe

Yabancı öğrenci sayısı düştü
Alanya’da eğitim gören yabancı öğrenci sayısı son yıllarda önemli bir azalma yaşadı. 2023-
2024 eğitim yılında yabancı öğrenci sayısı 3 bin 500’e düşerken, geçen yıl bu rakam 5 bin 
174 olarak kaydedilmişti. 

Yusuf YILMAZ

‘Vatandaşımızın içi rahat etsin’ 
Alanya İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar hi-

leli ve yasaklı ürünün Alanya’da rastlanmadığını 
belirterek, “Vatandaşlarımızın içi rahat olsun. Her 
gün kontrollerimizi yapıyoruz dedi. Tarım ve Orman 
Bakanlığı taklit ve teğsiş yapılan gıdalar listesini 
güncellemesiyle birlikte, gıda sektöründeki sahte-
karlık skandalı bir kez daha gündeme geldi. Listede 
Antalya’dan 5 firma yer alırken, Alanya’da ise bu tür 
ürünlere rastlanılmaması içleri rahatlattı. Konuyla 
ilgili Gerçek Alanya Gazetesine özel açıklamalarda 
bulunan Müdür Rüzgar, “ Alanya’da denetimleri 
sıklaştırdık. Yasaklı ve hileli yiyeceklere Alanya’da  
rastlanılmadı. Vatandaşlarımızın içi rahat olsun” 
dedi. Rüzgar,  market ve restoranların her gün sıkı 
bir şekilde kontrol edildiğini söyledi.  l MEHMET AL

Mehmet Rüzgar
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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düdük çalacak 
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Alanyaspor’un bu hafta sonu deplasmanda oynayacağı Sipay Bodrumspor 
maçında düdük çalacak hakem belli oldu. Çanakkale Bölgesi Hakemi 
Ali Şansalan, bu kritik karşılaşmada görevlendirilirken, yardımcılıklarını 
Kerem Ersoy ve Esat Sancaktar yapacak. Dördüncü hakem ise Mustafa 
Kürşad Filiz olacak. l ERKAN UYSAL

Alanyaspor’un bu hafta sonu deplasmanda oynayacağı Sipay Bodrumspor maçında hakem Ali Şansalan düdük çalacak.

Süper Lig’de 11. 
Hafta heyecanı

Trendyol Süper Lig’de 11. hafta 
heyecanı dün Gaziantep FK-Göztepe 
mücadelesi ile başladı. Akdeniz tem-
silcisi Corendon Alanyaspor ise Pazar 
günü saat 16.00’da Sipay Bodrum FK 
ile karşılaşacak. TÜMOSAN Kon-
yaspor 3 Kasım Pazar günü MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumunda 
RAMS Başakşehir’i 13.30’da ağırla-
yacak. Ali Çamdalı ile yollarını ayırıp 
takımın başına Recep Uçar’ı getiren 
yeşil-beyazlılar yeni teknik direktrörü 
ile ilk sınavına çıkacak.

HAFTANIN MAÇI: TRAB-
ZONSPOR-FENERBAHÇE

Ligde 11. haftanın en önemli mü-
cadelesinde ise 3 Kasım Pazar günü 
Trabzonspor ile Fenerbahçe kozlarını 
paylaşacak. Lider Galatasaray, haftayı bay 
geçecek.

2 KASIM CUMARTESİ (BUGÜN)
13.30 Net Global Sivasspor-Çaykur 

Rizespor (BG Grup 4 Eylül)
16.00 Bellona Kayserispor-Adana De-

mirspor (RHG EnerTürk Enerji)
19.00 Beşiktaş-Kasımpaşa (Tüpraş)
3 KASIM PAZAR 
13.30 TÜMOSAN Konyaspor-RAMS 

Başakşehir (MEDAŞ Konya Büyükşehir)
16.00 ikas Eyüpspor-Atakaş Hatayspor 

(Recep Tayyip Erdoğan)
16.00 Sipay Bodrum FK-Corendon 

Alanyaspor (Bodrum İlçe)
19.00 Trabzonspor-Fenerbahçe (Pa-

para Park)
4 KASIM PAZARTESİ 
20.00 Samsunspor-Onvo Antalyaspor 

(Samsun Yeni 19 Mayıs) l MEHMET AL

Türkiye şampiyonluğu 
için ağırlık kaldırıyor

Geçen yıl çocuk fitness şampiyonasında Türkiye 3.’sü olan Kepezli cimastikçi 
Sevinç Özdemir, bu kez şampiyonluk hedefiyle ağırlık kaldırıyor. Türkiye Kız 
Çocuk Fitness 3.’sü Sevinç Özdemir, bu sezon şampiyon olmak için ağırlık çalı-
şıyor. Kepez Belediyespor Kulübü cimnastikçisi 14 yaşındaki Özdemir, Türkiye 
Vücut Geliştirme ve Bilek Güreşi Federasyonlarının mayıs ayında düzenleyeceği 
yarışmaya katılmak için ter döküyor. Jüri önünde fizik ve akrobasi gösterisi yap-
mak zorunda olan sporcu, haftada 4 gün ikişer saat cimnastik, 3 gün de ağırlık 
antrenmanı yapıyor. Cimnastik antrenörü İsmail Taflı eşliğinde çalışan Özdemir, 
mart ayında da Antalya Cimnastik Şampiyonası’na da katılacak. Protein ağırlıklı 
beslenme diyeti hazırlayan antrenörü ile birlikte Turgut Özal Spor Salonu’nda çalı-
şan Özdemir, bu kez birinci olmak istediğini söyledi. l İHA

Deplasmanda Alanyaspor maçı-
nı Ali Şansalan yönetecek. 
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


